
Uchwała Nr XI/63/08 

Rady Gminy Kruszyna 
z dnia 22 lutego 2008r 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kruszyna na rok 2008. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
art.28 ust. 3 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
( Dz. U Nr 13 poz.123 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 21/IV/2008 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach z dnia 30 stycznia 2008r 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
załącznik nr  3/A i 3/B określony w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej gminy Kruszyna na 2008r otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
Załącznik nr 4 określony w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej gminy Kruszyna na 2008r otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikami nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień między działami w planie wydatków majątkowych. 
Zgodnie z załącznikiem nr 4/A i 4/B do niniejszej uchwały 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  do   Uchwały Nr XI/63/08. Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r     -    Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010r   

Lp. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 
 
 

Łączne 
koszty 

finansowe 
 

(7+8+13+14) 
 
 

Wydatki 
poniesione 
przed  
2008r 

 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 
 

 

rok 
budżetowy 
2008 - 
(8+9+10+11 
+ 12 ) 

 
 

z tego źródła finansowania 2009 r. 
 
 
 
 

2010r. 
 
 
 
 
 

dochody 
własne 

jst 
 

kredyty 
i 

pożyczki 
 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14 

1.  010 01041 605 

Włączenie istniejącej studni 
głęb zlokalizowanej w m. Lgota 
Mała w układ technologiczny 
istniejącego ujęcia wody w 
Kruszynie przy wykorzystaniu  
istniejącego wodociągu 

 
462.819 

 
42.219 

 
420.600 

 
105.150 

 
0 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

 

 
315.450 

 
0 

 
 0 

 Gmina 
Kruszyna 

2.  010 01041 605 
Ukształtowanie przestrzeni 
publicznej na wyrobisku w 
centrum wsi Bogusławice 

602.655    0 0 0  0 

A 
B 
C 
… 

0 
0 
0 

 0 602.655  0  Gmina 
Kruszyna 

3.  600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej  
Kruszyna Bogusławice 

 
935.905 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

A 
B 
C 
… 

0 
 

0 
 

935.905 
 0 Gmina 

Kruszyna 

4.  801 80101 605 
Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Widzowie 

4.686.697 
 

39.040 
 

0 
 

0 
 

0 
 

A 
B 
C 
… 

0 
 

0 
 

2.399.100 
 

2.248.557 
 

Gmina 
Kruszyna 

5  851 85121 605 
Modernizacja budynku 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Kruszynie 

1.263.484 24.400 67.824 67..824 0 

A 
B 
C 
… 

0 
0 
0 

 730.260 441.000 Gmina 
Kruszyna 

6 010 01010 605 

Rozbudowa sieci kanalizacji w 
gminie Kruszyna obejmująca. 
miejscowości ,  Widzów i część 
Teklinowa 

5.339.960 61.610 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5..859 2.632..068 2.639.389 Gmina 
Kruszyna 

7 010 
 
01010 
 

605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w 
gminie Kruszyna obejmująca. 
miejscowości  Jacków, Baby   

10.897.392 72.265 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5.859 5.405.456 5.412.778 Gmina 
Kruszyna 

8 600 60014 662 
Dotacja celowa dla powiatu na 
Inwestycje drogi powiatowej w 
m. Widzów ul. Żwirki i Wigury 

232.473 138 100.000 100.000 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 132.335 0 Gmina 
Kruszyna 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 630 63003 605 
Ścieżka rowerowa na terenie  
gminy „ Szlak Reszków –
Muzyka i Konie „ 

20.000 0 10.000 10.000 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 10.000 0 Gmina 
Kruszyna 

Ogółem 24.441.385 
 

239.672 
 

 
612.210 

 
 

285.042 
 

0 
 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

327.168 
 

 
12.847.779 

 
 

10.741.724 
 

 
 



Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XI/63/08. Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r.  
Zadania inwestycyjne w 2008 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I.. Tylko  na 2008r. wynikający  z wieloletniego programu inwestycyjnego  
     Na lata 2008 - 2010  
 

18.216.128 
 

612.210 
 

285.042 
 

0 
 

A 
B 
c 
 

0 
 

327.168 
  

1.  010 01041 605 

Włączenie istniejącej studni głęb 
zlokalizowanej w m. Lgota Mała w układ 
technologiczny istniejącego ujęcia wody w 
Kruszynie przy wykorzystaniu  
istniejącego wodociągu 

 
462.819 

 
420.600 

 
105.150 

 
0 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

 

 
315.450 

 Gmina 
Kruszyna 

2  851 85121 605 
Modernizacja budynku 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Kruszynie 

1.263.484 67.824 67..824 0 

A 
B 
C 
… 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

3 010 01010 605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca. miejscowości   
Widzów i część Teklinowa  

5.339.960 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5..859 Gmina 
Kruszyna 

4 010 
 
01010 
 

605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca. miejscowości  
Jacków, Baby   

10.897.392 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5.859 Gmina 
Kruszyna 

5 600 60014 662 
Dotacja celowa dla powiatu na Inwestycje 
drogi powiatowej w m. Widzów ul. Żwirki i 
Wigury 

232.473 100.000 100.000 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

  6 630 63003 605 Ścieżka rowerowa na terenie  gminy „ 
Szlak Reszków –Muzyka i Konie „ 20.000 10.000 10.000 0 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

 

0 Gmina 
Kruszyna 



II. tylko zadania jednoroczne 2008r ( poza wieloletnim programem 
     Inwestycyjnym na lata 2008-2010 
 

 
1.866.132 

 
1.866.132 

 
1.866.132 

 
 

 
 

 
 0  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 400 40012 606 Zakupy inwestycyjne 9.000 9.000 9.000 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

 
2  600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej 

Kruszyna Bogusławice 37.600 37.600 37.600 
 

0 
 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

3 600 60016 605 Utwardzenie drogi transportu rolnego w 
miejscowości Baby  50.200 50.200 50.200 0 

A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

 
4 
 

0101 01010 605 Rozbudowa kanalizacji w gminie 
Jacków-Baby, Widzów-Teklinów 1.213.332 1.213.332 1.213.332 0 

A 
B 
C 

0 0 Gmina 
Kruszyna 

5.  700 70005 606 

Wykup gruntów na stan mk. pod drogi i na 
powiększenie boiska sportowego w 
Kruszynie, przepompownie 
. 

100.000 100.000 100.000 0 
A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

6 750 75023 606 Zakupy inwestycyjne ( sprzęt 
komputerowy ) 24.000 24.000 24.000 0 

A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

7 010 
851 

01095 
85151 

605 
605 

Budowa plac zabaw w miejscowości 
Teklinów 26.000 26.000 13.000 

13.000 0 
A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

8 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy 360.000 360.000 360.000 0 

A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

9 926 92601 605 
Modernizacja boiska sportowego do piłki 
nożnej w miejscowości Widzów  
(Budowa  Trybun) 

46.000 46.000 46.000 0 
A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

Ogółem 20.082.260 2.478.342 2.151.174 0 
A                         
B                         
C        

0 327.168  

A –Dotacje i środki z budżetu państwa  ( np. od ,wojewody, MEN, URWIS ) 
B – środki i dotacje otrzymane od innych jst. Oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C –inne źródła 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr  3  do Uchwały Nr XI/63/ 08. Rady Gminy Kruszyna z dnia  25.02.2008r.  
 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  na lata 2008 – 2010 

Lp Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturaln
ych 

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 
UE 

2008 r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 
razem 
(14+15+16+
17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 
 kredyty 

obligacj
e pozostałe 

pożyczki na 
prefina z 
budżetu  pa 
 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

 
1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
1 Wydatki majątkowe   

 
24.188.912 

 
3.799.970 

 
20.388.942 

 
24.188.912 

 
3.799.970 

 
 

 
 

 
3.799.970 

 
20.388.942 

 
 

 
 

 
 

 
20.388.942 

1.1 
 

 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 

OŚ 3 Jakość  życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
 
Włączenie istniejącej studni głębinowej zlokalizowanej w m. Lgota Mała w układ technologiczny istniejącego ujęcia wody w Kruszynie przy wykorzystaniu istniejącego wodociągu 

Priorytet:  
Działanie:  

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
 010 
01041.605   462.819 129.441 333.378 462.819 129.441 0 0 129.441 333.378 0 0 0 333.378 

z tego: przed  2007 r.     18.314 18.314 0 18.314 18.314 0 0 18.314 0 0 0 0 0 
2007 r.   23.905 5.977 17.928 23.905 5.977   5.977 17.928 0 0 0 17.928 
2008 r.     420.600 105.150 315.450 420.600 105.150     105.150 315.450 0  0 0 315.450 
2009 r.     0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 

OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Odnowa i rozwój wsi 

Ukształtowanie przestrzeni publicznej na wyrobisku w centrum wsi Bogusławice 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
010 
01041.605 602.655 150.679 

 
451.976 602.655 150.679  0  0  150.679 451.976 0  0  0  451.976 

z tego: przed 2007 r.    0 0 0 0 0 0  0  0 0  0  0  0  0  
2007 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2008 r.    0 0 0 0 0  0  0 0  0  0  0  0  0 
2009 r.    602.655 150.679 451.976 602.655  150.679  0 0 150.679 451.976 0 0 0 451.976  
2010 r.    0 0 0 0 0   0  0 0  0   0  0  0 0  

1.3 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

VII Transport 
7.1.2      Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć drogowejj 

Priorytet: 
Działanie: 



Nazwa projektu:  Przebudowa drogi gminnej Kruszyna - Bogusławice 

 
Razem wydatki:   

 
 600 
60016.605 

 
935.905 

 
140.386 

 
795.519 

 
935.905 

 
140.386 

 
0  

 
0  

 
140.386 

 
795.519 

 
0  

 
0  

 
0  

 
795.519 

z tego: przed 2007 r.     0 0 0 0 0 0  0  0 0 0  0  0  0 
2007 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2008 r.     0 0 0 0 0  0  0 0 0  0  0  0 0 
2009 r.      935.905 140.386 795.519  935.905 140.386  0  0 140.386 795.519 0  0  0 795.519 
2010 r.      0 0 0  0 0  0  0 0 0  0  0  0 0 

1.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
VIII Infrastruktura edukacyjna 
 
8.2 Infrastruktura placówek oświaty 

 Budowa sali gimnastycznej przy  Szkole Podstawowej w Widzowie 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 801 
80101.605  4.686.697 703.005 3.983.692  4.686.697 703.005  0 0 703.005 3.983.692 0 0 0 3.983.692 

z tego: 2007 r.     39.040 
 

5.856 33.184 39.040 
 

5.856  0 0 
 

5.856 33.184 0 0 0 33.184 
2008 r.      0 0 0  0 0 0 0 0 0 0  0  0  0 
2009 r.     2.399.100 359.865 2.039.235 2.399.100 359.865  0  0 359.865 2.039.235 0  0  0  2.039.235 
2010 r.     2.248.557 337.284 1.911.273 2.248.557 337.284  0  0 337.284 1.911.273 0  0  0  1.911.273 

1.5 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
IX Zdrowie i rekreacja 
 
9.2 Infrastruktura lecznictwa otwartego 

 Modernizacja budynku  zakładu opieki zdrowotnej w Kruszynie 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 851 
85121.605 1.263.484 189.523 1.073.961 1.263.484 189.523 0  0  189.523 1.073.961 0  0  0  1.073.961 

z tego: 2007 r.     24.400 3.660 20.740 24.400 3.660 0  0  3.660 20.740 0  0  0  20.740 
2008 r.     67.824 67.824 0 67.824 67.824 0  0  67.824 0 0  0  0  0 
2009 r.     730.260 51.889 678.371 730.260 51.889 0  0  51.889 678.371 0  0  0  678.371 
2010 r.     441.000 66.150 374.850 441.000 66.150  0  0 66.150 374.850  0  0  0 374.850 

1.6 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
V Środowisko 
 
5.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości   Widzów i część Teklinowa 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 010 
01010.605 5.339.960 852.326 4.487.634 5.339.940 852.326 0  0  852.326 4.487.634 0 0  0  4.487.634 

z tego: 2007 r.     61.610 60.573 1.037 61.610 60.573  0  0 60.573 1.037  0  0  0 1.037 
2008 r.     6.893 1.034 5.859 6.893 1.034 0 0 1.034 5.859 0 0 0 5.859 
2009 r.     2.632.068 394.810 2.237.258 2.632.068 394.810 0  0  394.810 2.237.258 0  0  0  2.237.258 
2010 r.     2.639.389 395.909 2.243.480 2.639.389 395.909  0  0 395.909 2.243.480  0  0  0 2.243.480 



1.7 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
V Środowisko 
 
5.1 Gospodarka wodno-ściekowa 
 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości   Jacków, Baby 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
010 
01010.605 10.897.392 1.634.610 9.262.782 10.897.392 1.634.610   1.634.610 9.262.782    9.262.782 

z tego: 2007 r.   72.265 10.840 61.425 72.265 10.840   10.840 61.425    61.425 
2008 r.   6.893 1.034 5.859 6.893 1.034   1.034 5.859    5.859 
2009 r.   5.405.456 810.819 4.594.637 5.405.456 810.819   810.819 4.594.637    4.594.637 

 2010 r. 
   

5.412.778 
 

811.917 
 

4.600.861 
 

5.412.778 
 

811.917 
   

811.917 
 

4.600.861 
    

4.600.861 
 

                

 2 Wydatki bieżące  672.260 6.750 665.510 672.260 6.750 0 0 6.750 665.510 0 0 0 
 

665.510 

2.1 

Program: Program Operacyjny  Kapitał Ludzki 
 
 
 
Przygotowanie nauczycieli do nauczania drugiego przedmiotu i prowadzenia zajęć nauczania indywidualnego 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
801 
80146.470 45.000  6.750  38.250 45.000  6.750 0 0 6.750 38.250 0 0 0 38.250 

z tego: 2008 r.     0 
 

0  0  0 0 0  0  0  0  0  0 0 0  
2009 r.     13.500  2.025  11.475  13.500  2.025  0  0  2.025  11.475  0  0 0 11.475  
2010 r.     18.000  2.700  15.300  18.000  2.700  0  0  2.700  15.300  0  0 0 15.300  

po 2010r    13.500  2.025  11.475 13.500  2.025  0  0  2.025 11.475  0  0 0- 11.475  

2.2 

Program:  Program Operacyjny  Kapitał Ludzki 
 
 
 
 Dokształcanie pracowników Urzędu Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury znajdujących się na terenie gminy Kruszyna 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
750 
75023.470 627.260  0  627.260 627.260 0 0 0 0 627.260 0 0 0 627.260 

z tego: 2008 r.     0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
2009 r.     185.645  0  185.645  185.645  0  0  0  0  185.645  0  0  0  185.645  
2010 r.     174.090  0  174.090  174.090  0  0  0  0  174.090  0  0  0  174.090  

po 2010 r.     267.525  0  267.525  267.525  0  0  0  0  267.525  0  0  0  267.525  
 
Ogółem (1+2) 
  

24.861.172 
 

3.806.720 
 

21.054.452 
 

24.861.172 
 

3.806.720 
 

0 
 

0 
 

3.806.720 
 

21.054.452 
 

 
 

 
 

 
 

21.054.452 
 

 
 
 
 
 



ZBIORÓWKA LATAMI – WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM ZADANIA  Z PROGRAMÓW  PROW i RPO   
 

Lp Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalny
ch 

Klasyfik
acja 
(dział, 
rozdział, 
paragraf 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 
UE 

2008 r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 
razem 
(14+15+16+
17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 
i 
kredyty 

obligacj
e pozostałe 

pożyczki na 
prefinanso
wanie z 
budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
 

 
 
 
 
 

 
Zbiorczo latami- Wydatki majątkowe dla zadań 1.1 do 1.7 z programów 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013  i  Regionalny Program Operacyjny 
 
 

Razem wydatki: 
majątkowe  

 
 

 
24.188.912 

 
3.799.970 

 
20.388.942 

 
24.188.912 

 
3.799.970 

 
 

 
 

 
3.799.970 

 
20.388.942 

 
 

 
 

 
 

 
20.388.942 

 
z tego: przed  2008r    

 
239.534 

 
105.220 

 
134.314 

 
239.534 

 
105.220 

 
 

 
 

 
105.220 

 
134.314 

 
 

 
 

 
 

 
134.314 

2008 r.   
 

522.210 
 

175.042 
 

327.168 
 

502.210 
 

175.042 
 
 

 
 

 
175.042 

 
327.168 

 
 

 
 

 
 

 
327.168 

2009 r.   
 

12.705.444 
 

1.908.448 
 

10.796.996 
 

12.705.444 
 

1.908.448 
 
 

 
 

 
1.908.448 

 
10.796.996 

 
 

 
 

 
 

 
10.796.996 

2010 r.   
 

10.741.724 
 

1.611.260 
 

9.130.464 
 

10.741.724 
 

1.611.260 
 
 

 
 

 
1.611.260 

 
9.130.464 

 
 

 
 

 
 

 
9.130.464 

2 

 
 

 
Zbiorczo latami- Wydatki bieżące dla zadań 2.1 do 2.2 z program – Kapitał Ludzki 
 

Wydatki bieżące 
razem:   672.260 6.750 665.510 672.260 6.750 0 0 6.750 665.510 0 0 0 665.510 

z tego: 2008 r.    
 

0 
 
 

 
 

 
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2009 r.     199.145  2.025  197.120  199.145  2.025  0  0  2.025  197.120  0  0 0 197.120  
2010 r.     192.090  2.700  189.390  192.090  2.700  0  0  2.700  189.390  0  0 0 189.390  

po 2010r    281.025  2.025  279.000 281.025  2.025  0  0  2.025  279.000 0  0 0- 279.000 

 
 
Ogółem ( 1 + 2 ) 
   

24.861.172 
 

3.806.720 
 

21.054.452 
 

24.861.172 
 

3.806.720 
 

 
 

 
 

3.806.720 
 

21.054.452 
 

 
 

 
 

 
 

21.054.452 
 



Załącznik nr 4/A do Uchwały nr XI/63/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r 
 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2008 ROK ( Przeniesienia między działami klasyfikacji budżetowej) 
 

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa 

Plan na 
2008 (kol. 

4+10) 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodz 
401,404,410 

417 

Pochodne od 
wynagrodzeń 
411,412,414 

Dotacje Wydatki na 
obsługę 
długu 

publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
 

 
ZWIĘKSZENIA PLANU (+) 

        

 
010 

 
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

 
13.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13.000 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

 
13.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13.000 

 
630 

 
TURYSTYKA 

 
10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10.000 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 
10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10.000 

 
926 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
24.000 

 
0 

 
0 

 
- 

 
0 

 
0 

 
0 

 
24.000 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

 
24.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
24.000 

 
 

 
WYDATKI O0GÓŁEM – ZWIĘKSZENIA  (+) 

 
47.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
47.000 

  
ZMNIEJSZENIA PLANU  ( -) 

        

 
010 

 
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

 
37.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
37.000 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 
37.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
37.000 

 
851 

 
OCHRONA ZDROWIA 

 
10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10.000 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 

 
10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10.000 

 
 

 
WYDATKI OGÓŁEM – ZMNIEJSZENIA  ( -) 

 
47.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
47.000 

 
 
 
 
 



Załącznik nr  4/B do Uchwały nr XI/ 63/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r 
 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2008 ROK ( Przeniesienia między działami klasyfikacji budżetowej) 
 

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa Plan na 2008r. 

(4+5+6+7+8) 
Zadania zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne 
bez 

dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

 
ZWIĘKSZENIA PLANU    (+)    

      

 
010 

 
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

 
13.000 

     
13.000 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

 
13.000 

     
13.000 

 
630 

 
TURYSTYKA 

 
10.000 

     
10.000 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 
10.000 

     
10.000 

 
926 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
24.000 

     
24.000 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

 
24.000 

     
24.000 

 
 

 
WYDATKI O0GÓŁEM – ZWIĘKSZENIA  (+) 

 
47.000 

     
47.000 

  
ZMNIEJSZENIA PLANU  ( -) 

      

 
010 

 
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

 
37.000 

     
37.000 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 
37.000 

     
37.000 

 
851 

 
OCHRONA ZDROWIA 

 
10.000 

     
10.000 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 

 
10.000 

     
10.000 

 
 

 
WYDATKI OGÓŁEM – ZMNIEJSZENIA  ( -) 

 
47.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
47.000 

 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA DODATKOWEGO Zał. nr 1, 2, 3 
 
 
1. Włączenie istniejącej studni głębinowej zlokalizowanej w m. Lgota Mała w układ technologiczny istniejącego ujęcia  
     wody w Kruszynie przy wykorzystaniu  istniejącego wodociągu 
      - nakłady przed  2008r.  w tym przed 2007r.  kwota 18.305 z l.  rok 2007 23.905 zł. w tym: 
         -projekt techniczny włączenia studni   23.790 zł.   zapłacono 22.05.2007r. 
         -uzgtodniebia warunków środowiskowych  115 ł.  Zapłacono 23.03.2007r. 
   - roboty budowlane (rbm. )  wg. kosztorysu 412.600 zł. 
   - nadzór inwestorski   8.000 
 
2. Ukształtowanie przestrzeni publicznej na wyrobisku w centrum wsi Bogusławice 
     -rbm wg. kosztorysu  584.687,37 zł. 
     -nadzór inwestorski      17.540,63 zł. 
     -aktualizacja kosztorysu   427 zł. 
 
3. Przebudowa drogi gminnej Kruszyna – Bogusławice    
 
    -rbm wg. kosztorysu 908.171,77 zł 
    -nadzór inwestorski       17.540,63 zł. 
   -aktualizacja kosztorysu 427 zł. 
 
4. Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wdzowie 
 
    -dokumentacja 39.040 zł. nakłady z 26.06.2007r 
    -rbm wg. kosztorysu  4.511.317,32 zł. 
    -nadzór inwestorski  135.339,51 zł. 
    -aktualizacja kosztorysu 1.000 zł. 
 
5. Modernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kruszynie (część pod działalnością OZ) 
  
   -Projekt techniczny   24.400 cz. pod działalnościa OZ  zapłacono  15.11.2007 r. 
   -rbm wg. kosztorysu 1.203.188,16 zł. 
   -nadzór inwestorski 36.095,64 zł. 
 
6. Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości ,  Widzów, Teklinów 
    -dokumentacja 60.390 zł. zapłacono  13.09.2005r. 
    -aktualizacja kosztorysu 1.220 zł. zapłacono 27.12.2007r. 
    -budowa 5.278.350  zł. w tym (studium wykonalności  6.893 zł,  kanalizacja 5.096,599 zł. 
      Inżynier kontraktu (nadzór) 152.898 zł. promocja projektu 21.960 zł.  
 
7.  Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości Jacków, Baby7 
 
     -przed 2008r. kwota 72.265 zł. w2 tym: 
           -uzgodnienie warunków budowy   69 z zapłacono 4.04.2007r. 
            -uzgodnienie decyzji środowiskowej  69 zł    „          6.06.2007r. 
            -dokumentacja 69.951   zapłacono 30.09.2007r. 
             -podział dział (geodeta )   1.200 zł. zapłacono 25.10.2007r. 
             -aktualizacja ko0sztorysu  976 zapł. 14.12.2007r. 
       -budowa 10.825.127 zł. w tym: studium wykonalnościi9 6.893 zł. kanalizacja  10.481.819 zł. 
         Inżynier kontraktu (nadzór )  314.455 zł. promocja projektu  21.960zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Załącznik nr 1  do   Uchwały Nr XI/63/08. Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r     -    Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010r
	Załącznik nr 4/A do Uchwały nr XI/63/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2008 ROK ( Przeniesienia między działami klasyfikacji budżetowej)
	Załącznik nr  4/B do Uchwały nr XI/ 63/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22.02.2008r
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2008 ROK ( Przeniesienia między działami klasyfikacji budżetowej)

